
17

چهارشنبه
1403
بهمن

تاریخ
5

سال
سیام

4131
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اگر هر کسی فقط فکر کند که برای پیروزی به چه چیز نیاز دارد

پیروز می شود
فرناندو پسوآ

آگهى

https://shaffaf.shiraz.ir

آگهي مناقصه عمومي
1403-1477

نوبتاول:16/11/1403عصرمردمنوبتدوم:17/11/1403طلوع
شهرداریشیراز)معاونتخدماتشهریمنطقهچهار(درنظردارداجرایعملیاتبهسازیروشنايیپارکحديثازطريقبرگزاری

مناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2003096688001106بهاشخاصواجدشرايطواگذارنمايد.
لذاازكلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآيدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدريافتاسنادمناقصهوتحويلآناقدام
نمايند.درصورتعدمعضويتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودريافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیان
جهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:3-38310501داخلی253آمادهپاسخگويیمیباشد.

-مبلغبرآورد:666/372/655/23ريال
-مدتقرارداد:4ماه

-شرايطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقوقیدارایحداقلرتبه5دررشتهتاسیساتوتجهیزاتويانیرو)ازسازمانبرنامهوبودجهكشور(
مجازبهشرکتدرمناقصهمربوطهمیباشند.

-ارائهسابقهمرتبطباکارهایانجامشده)بادستگاههایاجرايی(الزامیمیباشد
-محلانجامکار:پارکحديث

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه000/000/183/1ريالبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزینقدیبحسابسپرده100805504742کد
مرجع100545نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-هیچگونهوجهیبابتتعديلآحادبهاپرداختنخواهدشد.

-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزیاخذمیگردد.
-آخرينمهلتدريافت)توزيع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت13روزسهشنبهمورخ23/11/1403ازطريقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادريافتنمايند.
-آخرينمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت13روزدوشنبهمورخ06/12/1403میباشد.شرکتکنندگان
میبايستتاقبلازبرگزاریکمیسیونمعاملات،سپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزيکیبهآدرسشیرازابتدایبلوارامیرکبیرساختمان

شهرداریمنطقهچهار–واحدقراردادهاتحويلنمايند.
-تاريخومحلبازگشايیپاکات:ساعت13روزسهشنبهمورخ07/12/1403درمحلشیراز،چهارراهخلدبرين،شهرداریمنطقهيک،طبقه

سومسالنجلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیراز
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-برندهمناقصهموظفاستتاقبلازانعقادقراردادمدارکمثبتهدرخصوصثبتنامدرسامانهثناراارائهنمايد.
-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بديهیاستهزينهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسايتقابلمشاهدهمیباشد.
-برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسايتvendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضويتدرسامانه:مرکزتماس:1456187729546051

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهي مناقصه عمومي

1403-1465
نوبتاول:1403/11/16روزنمانوبتدوم:1403/11/17طلوع

شهرداریشیرازدرنظرداردعملیاتبهسازیسرويسبهداشتیپارکآموزش،)شهرداریمنطقههشت(،راازطريقبرگزاریمناقصهعمومیدر
سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2003096688001096اشخاصواجدشرايطواگذارنمايد.لذاازكلیهمتقاضیان
دعوتبهعملمیآيدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدريافتاسنادمناقصهوتحويلآناقدامنمايند.درصورتعدم
عضويتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودريافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصه

الزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:07137362025داخلی206آمادهپاسخگويیمیباشد.
-مبلغبرآورداولیه:27/647/534/966ريال

-مدتقرارداد:4ماه
-شرايطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقیقیياحقوقیمیبايستدارایسابقهمشابهيامرتبطباموضوعمناقصهبادستگاههایاجرايیباشند.

-محلاجرایپروژه:میدانشهداءجنبساختماندادگستریاستانفارس،پارکآموزش
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1/390/000/000ريالبهصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزینقدیبهحسابسپرده100805504742کد

مرجع100977بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
-تعديلآحادبهاءبراساسبخشنامهشماره101/173073مورخ82/9/15سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبهعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبهصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزیاخذمیگردد.

-آخرينمهلتدريافت)توزيع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت13:00روزسهشنبهمورخ1403/11/23ازطريقمراجعهبهسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادريافتنمايند.

باشد. می 1403/12/06 مورخ شنبه دو روز 13:00 ساعت تا حداکثر سامانه در مدارک و اسناد ثبت و پیشنهادات ارائه مهلت -آخرين
شرکتکنندگانمیبايستتاتاريخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزيکیبهآدرسشیرازبولوارزينبیهابتدایخیابانآستانه

دبیرخانهشهرداریمنطقههشتتحويلنمايند.
-تاريخومحلبازگشايیپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ1403/12/07درمحلچهارراهخلدبرين،شهرداریمنطقهيک،طبقهسوم

سالنجلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادسهماهازتاريخارائهپیشنهادقیمتمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بديهیاستهزينهآگهیبهعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهوارائهپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسايتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

-برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسايتvendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضويتدرسامانه:مرکزتماس:1456187723546049

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                             

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1403-1467

نوبتاول:1403/11/16ابتکارجنوبنوبتدوم:1403/11/17طلوع
شهرداریشیرازدرنظرداردخريدموتوربرقجهتتجهیزساختمانبحران،)شهرداریمنطقههشت(،راازطريقبرگزاریمناقصهعمومیدر
سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2003096688001101اشخاصواجدشرايطواگذارنمايد.لذاازكلیهمتقاضیان
دعوتبهعملمیآيدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدريافتاسنادمناقصهوتحويلآناقدامنمايند.درصورتعدم
عضويتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودريافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصه

الزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:07137362025داخلی206آمادهپاسخگويیمیباشد.
-مبلغبرآورداولیه:23/160/000/000ريال

-مدتقرارداد:2ماه
شرايطشرکتکنندگان:

-اشخاصحقوقی:تصويراساسنامهبههمراهتصويرآگهیتاسیسمعتبروآگهیآخرينتغییراتمعتبرسهامدارانشرکتوتصويرکارتملی
دارندگانامضامجاز.

-اشخاصحقیقی:تصويرکارتملیصاحبپروانهوتصويرپروانهکسبمعتبرجهتفروشگاههاوتصويرپروانهتولیدمعتبرياپروانهبهره
برداریمعتبرجهتکارگاههاوکارخانهها.

-محلتحويلکالا:شیراز-شهرداریمنطقههشت
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1/160/000/000ريالبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزینقدیبهحسابسپردهشماره100805504742

باشناسهواريز100977بانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز
-بهرديفهایقراردادهیچگونهاضافهبهاءبابتصعوبت،مابه¬التفاوتوتعديلآحادبهاءو...تعلقنمیگیرد.

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد%10مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبهصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزیاخذمیگردد.

-آخرينمهلتدريافت)توزيع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت13:00روزسهشنبهمورخ1403/11/23ازطريقمراجعهبهسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادريافتنمايند.

باشد. می 1403/12/06 مورخ شنبه دو روز 13:00 ساعت تا حداکثر سامانه در مدارک و اسناد ثبت و پیشنهادات ارائه مهلت -آخرين
شرکتکنندگانمیبايستتاتاريخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزيکیبهآدرسشیرازبولوارزينبیهابتدایخیابانآستانه

دبیرخانهشهرداریمنطقههشتتحويلنمايند.
-تاريخومحلبازگشايیپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ1403/12/07درمحلچهارراهخلدبرين،شهرداریمنطقهيک،طبقهسوم

سالنجلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادسهماهازتاريخارائهپیشنهادقیمتمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بديهیاستهزينهآگهیبهعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهوارائهپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسايتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

-برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسايتvendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضويتدرسامانه:مرکزتماس:1456187726146050

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
1-برابررایشماره1403/10/23-140360311017000609تصرفاتمتقاضیخانمزهراايزدیخرامهفرزندغلامحسینصادرهازخرامهدر
ششدانگيکقطعهزمینکشاورزیبهمساحت30240/36مترمربعتحتپلاک48فرعیاز217اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک217اصلی

قطعهيکبخش5فارسواقعدرهلالآبادخريداریازمالکرسمیآقایجهانگیرزارعفرزندبهزادمحرزگرديدهاست
2-برابررایشماره1403/10/23-140360311017000605تصرفاتمتقاضیآقایعباسقلیکاظمیفرزندمحمدکاظمصادرهازخرامهدر
ششدانگيکقطعهزمینزراعیبهمساحت1379/22مترمربعتحتپلاک2028فرعیاز213اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک213اصلی

قطعهيکبخش5فارسواقعدرسجلآبادخريداریازمالکرسمیآقایمحمدکاظمکاظمیفرزندعباسعلیمحرزگرديدهاست.
3-برابررایشماره1403/10/23-140360311017000604تصرفاتمتقاضیآقایعباسقلیکاظمیفرزندمحمدکاظمصادرهازخرامهدر
ششدانگيکقطعهزمینزراعیبهمساحت4536/09مترمربعتحتپلاک2029فرعیاز213اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک213اصلی

قطعهيکبخش5فارسواقعدرسجلآبادخريداریازمالکرسمیآقایمحمدکاظمکاظمیفرزندعباسعلیمحرزگرديدهاست.
4-برابررایشماره1403/10/23-140360311017000606تصرفاتمتقاضیخانمطوبیزارعفرزندشیرزادصادرهازخرامهدرششدانگ
يکقطعهزمینکشاورزیبهمساحت3181/19مترمربعتحتپلاک2030فرعیاز213اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک213قطعهيکبخش

5فارسواقعدرسجلآبادخريداریازمالکرسمیآقایسعیدزارعفرزندرحیممحرزگرديدهاست.
5-برابررایشماره1403/10/26-140360311017000621تصرفاتمتقاضیآقایساسانکريمیفرزندمحمدصادرهازخرامهدرششدانگ
يکقطعهزمینکشاورزیبهمساحت6468/39مترمربعتحتپلاک2031فرعیاز213اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک213قطعهيکبخش

5فارسواقعدرسجلآبادخريداریازمالکرسمیآقایمحمدکريمیفرزندسلیمانمحرزگرديدهاست.
6-برابررایشماره1403/10/26-140360311017000622تصرفاتمتقاضیآقایسعیدبذرافکنفرزندسلیمانصادرهازخرامهدرششدانگ
يکقطعهزمینکشاورزیبهمساحت4070/1مترمربعتحتپلاک2032فرعیاز213اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک213قطعهيکبخش

5فارسواقعدرسجلآبادمالکرسمیمحرزگرديدهاست.
7-برابررایشماره1403/10/27-140360311017000625تصرفاتمتقاضیآقایسیدجلالموسویفرزندسیدعباسصادرهازخرامهدر
ششدانگيکقطعهزمینزراعیبهمساحت8014/99مترمربعتحتپلاک2033فرعیاز213اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک213قطعه

يکبخش5فارسواقعدرسجلآبادخريداریازمالکرسمیآقایالهمرادزارعفرزنداسدالهمحرزگرديدهاست.
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتيک
ماهازتاريختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1403/11/02تاريخانتشارنوبتدوم:1403/11/17458921216مالف

محمد علي زارعي – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خرامه

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای140360311034009643مورخه1403/09/13هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایسیدعبدالمحمدرضویخانکهدانیفرزند
سیدماندنیبهشمارهشناسنامه52وملی6559948404صادرهازخاوراندرششدانگيکبابخانهبهمساحت112/41مترمربعپلاکفرعی
3227از2155اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک2155اصلیواقعدربخشچهارشیرازخريداریازمالکرسمیحسینزارعمحرزگرديده
استلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتيک
ماهازتاريختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1403/11/02تاريخانتشارنوبتدوم:1403/11/1745905/19730444887مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررایشماره1403/09/04-140360311013001128هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکآبادهتصرفاتمالکانهسمیرااسمعیلیفرزندمهدیبشناسنامهشماره3089صادرهازحوزهمرکزی
آبادهوبهشمارهملی2411547420-درخصوصمالکیتششدانگعرصهيکبابخانهبهمساحت177/30مترمربعتحتپلاک1143قسمتی
ازپلاک1143واقعدربخش15فارسشهرستانآبادهاراضیکشکازمالکیتورثهمرحوماسدالهونصرالهصداقتکیشجهتاطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاريخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتيکماهازتاريختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضائیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیت

صادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1403/11/02تاريخانتشارنوبتدوم:1403/11/1745909/1973046257مالف

هدایت فروغي – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررایشماره1403/05/10-140360311013000596هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکآبادهتصرفاتمالکانهشهبازنظرینیافرزندگودرزبشناسنامهشماره6104صادرهازحوزهمرکزی
آبادهوبهشمارهملی2300607697-درخصوصمالکیتششدانگيکبابخانهبهمساحت326/50مترمربعتحتپلاک9928/4068
قسمتیازپلاک9928/295واقعدربخش15فارسشهرستانآبادهاراضیشهربهمنازمالکیتمجتمعاقتصادیکمیتهامدادوابوالقاسممیرزانیا
جهتاطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتيکماهاز
تاريختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1403/11/02تاريخانتشارنوبتدوم:1403/11/1745903/1973047258مالف

هدایت فروغي – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهي تغییرات شرکت
آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپوياپلیمرظريفکاربرتربهشناسهملی10530382898وبهشمارهثبت26216بهاستنادصورتجلسهمجمع
عمومیعادیبطورفوقالعادهمورخ1403/11/04تصمیماتذيلاتخاذشداعضاءهیئتمديرهبشرحذيلتعیینگرديدند:آقایسیدرحمتاله
هاشمیبهکدملی6489649276وآقایابراهیماحمدیشولیبهکدملی2549608951وخانممحبوبهبینابهکدملی2296357156برای

مدت2سالتعیینگرديدند.187938446047

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 


